[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2012

         № 1190
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ахтубинском районе на 2010-2014 годы и перспективу до 2020 года»,                                        утвержденную   постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 28.07.2010 № 1133
В соответствии с требованиями статьи 8 Федерального закона от  23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев служебную записку начальника управления коммунального хозяйства администрации МО «Ахтубинский район» Татаринова В.В., администрация МО «Ахтубинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую  программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в  Ахтубинском районе на 2010-2014 годы и перспективу до 2020 года» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 28.07.2010 № 1133:

1.1. В разделе 1 «Паспорт программы»:

1.1.1. В подразделе «Общий объем финансирования по Программе»:

           - в строке «объем финансирования по Программе» число «140053,374» заменить числом «140111,374»;

- в строке «районный бюджет» число «42236,316» заменить числом «42294,316»;

1.1.2. В подразделе «Общий объем финансирования по Программе на 2012 год» в строке «объем финансирования по Программе на 2012 год» число «9409,4» заменить числом «9467,4».

1.2. В разделе 3 «Мероприятия Программы. Бюджетные организации МО «Ахтубинский район»:

1.2.1. В п.1.7. «Комплекс мероприятий, направленных на энергосбережение и повышение энергоэффективности»:

- число «7410,935» заменить числом «7468,935»;

- число «29324,562» заменить числом «29382,562».

1.2.1.1. В строке «администрация района (МБУ «УХТО ОМСУ МО «Ахтубинский район»):

- число «955,0» заменить числом «1013,0»;

- число «2426,471» заменить числом «2484,471».

1.2.1.2. В строке «реконструкция электрического ввода в здание администрации МО «Ахтубинский район» (СМР)»:

- два числа «150» заменить двумя числами «208».

1.2.2. В строке «Итого по бюджетным учреждениям МО «Ахтубинский район»:
- число «9409,4» заменить числом «9467,4»;

- число «42236,316» заменить числом «42294,316».

1.2.3.  В строке  «администрация района (МБУ «УХТО ОМСУ МО «Ахтубинский район»):
- число «1030» заменить числом «1088»;
- число «2677,236» заменить числом «2735,236».
2. Финансовому управлению администрации МО «Ахтубинский район» (Бойко Е.Ю.):

2.1. Произвести изменение бюджетных назначений администрации МО «Ахтубинский район» по кодам бюджетной классификации, в том числе:

- путем уменьшения бюджетных ассигнований:

300-0412-795 00 07-500-310 – 58 000 руб. (администрация МО «Ахтубинский район»;

- путем увеличения бюджетных ассигнований:

300-0412-795 00 07-500-241 – 58 000 руб. (МБУ «УХТО ОМСУ МО «Ахтубинский район»).

2.2. Учесть данное постановление при подготовке проекта решения Совета МО «Ахтубинский район» «О внесении изменений в решение Совета МО «Ахтубинский район» от 24.11.2011 № 51 «О бюджете муниципального образования «Ахтубинский район» на 2012 год».

3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район»   (Проскуряков Е.П.)  обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Администрация» подраздел «Официальные документы».

4. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на  официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Администрация» подраздел «Официальные документы».

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев